

2024 i n 三条

第7回三条ライオンズクラブ杯争奪

第16回三条市サッカー協会女子フットサル大会「U-12の部&ママさんの部」 大会要項

&アルビレックス新潟レディースサッカー教室のご案内

1	趣	旨	女の子やママさん、誰もがサッカーの楽しさを感じてもらい、新潟県内の女子サッカーへの
			普及・育成・発展に繋がるよう、サッカーファミリーの拡大を目的とする。

- 2 主 催 一般社団法人 新潟県サッカー協会
- 3 主 管 一般社団法人 新潟県サッカー協会女子委員会 三条市サッカー協会 女子委員会
- 4 後 援 公益財団法人 日本サッカー協会
- 5 共 催 三条ライオンズクラブ
- 6 日 程 2025年2月23日(日)
- 7 会 場 三条市体育文化会館・アリーナ(三条市荒町2-1-3)
- 8 募 集 ① 女子小学生チーム

U-12:8チーム程度

U-9:4チーム程度

- ※JFAチーム登録をしなくても、大会に参加することが出来る。合同チーム可。
- ※JFA選手登録をしていない女の子も参加可能。
- ※個人参加も受け付けます。ご相談ください。

同一チームより複数チームでの参加も可とする。

但し、チーム数が多くなった場合はその限りではない。

② ママさんチーム

4チーム程度

③アルビレックス新潟レディースサッカー教室 (U-12対象:13時半~15時予定) サッカー教室だけの個人参加、大歓迎です!

みんなで遊びましょう~~~!!!

サッカー初めての女の子もぜひご参加ください☆

※持ち物:動ける服装・内履き・飲み物・タオル等・(ボールは無くてもOK)

フットサル大会へ参加の小学生は全員参加します!

- 9 試合方法
- ・予選リーグ・順位決定戦(トーナメント方式)を行う。 ※チーム数により変更あり
- ・同点の場合: 予選リーグは引分け・トーナメントはPK(3名)とする。
- ・リーグ戦における順位の決定方法は、勝ち点合計の多い順に決定する。

勝ち: 勝ち点3、 引分: 勝ち点1、 負け: 勝ち点0

予選リーグで勝ち点の合計が同一の場合は以下の項目に従い順位を決定する。

- ① 全試合の得失点差(総得点-総失点)
- ② 全試合の総得点(PKの得点を除く)
- ③ 当該チーム同士の対戦成績(勝敗)
- 10 試 合 時 間 ※予選リーグ・7-2-7 ※順位決定トーナメント: 10-3-10 (チーム数により変更あり)
- 11 競技規則 (公財)日本サッカー協会本年度フットサル競技規則によるが、次の規則は別に定める。
 - 試合球は各チーム持寄りとし、小学生は3号球、中学生以上は4号球とする
 - O ユニフォームはビブスでも可とする
 - コートサイズは三条市体育文化会館仕様とし、ゴールは会場から借用したサイズとする
 - 試合時間はランニングタイムとし、タイムアウトはなしとする
 - ファールの累積は行わないので、第2PKマークはなしとする
- 12 審 判
- ・チーム帯同審判とし、当該審判制とする
- ・審判員は、審判服を着用しなくても良い
- ・得点係等は、選手または保護者でも良い
- 13 参加申込 別シートにある「参加申込書」に必要事項を記入し、下記申込先にメールにて申し込みください。 プライバシーポリシー同意書は押印し、大会当日に持参してください。

【申込先】

三条市サッカー協会女子副委員長 高野 智士

E-mail force.football@icloud.com

申込締切日:2025年2月15日(金)21時

ただし、早期に参加チーム数を把握しスケジュールを組めるように、参加希望される チームは 2025年2月9日(日) までに、参加の意思をお知らせ下さい。

■サッカー教室個人参加申込の場合

下記記載事項①~⑥を記入して上記参加申込先アドレスに申込をお願いします。

チームに所属してなければ②は《無し》で構いません。

(1)参加氏名(フリガナ) ②チーム名 ③学年

④保護者氏名 ⑤住所 ⑥電話番号

14 参 加 料 無 料

15 表 彰 優勝:賞状 準優勝:賞状

16 傷害保険 応急処置のみ主催者側が行うこととし、その後は各チームの責任のもと対応することとする。

試合中のけが等については、(一社)新潟県サッカー協会が加入する保険を適用可能。

17 そ の 他 組合せ:主管女子委員会にて決定する。

問い合わせ先 新潟県サッカー協会 女子委員会 三条市サッカー協会 女子委員会 高野 智士 090-3219-126

force.football@icloud.com